recusarent theloneum in iUis stratis, ut premitlilur. et propter hoc insequerentur per

thelonearios Gelczenses, ex tunc ad invocacionem et requisicionem ipsorum Iheioneariorum

homines nostri Laczconis, quos sub pheodo Olomucensis ecclesie in villis Spiczka, in

Sbrassaw et in Miloticz habemus, debent ipsos thelonearios domini episcopi de Gelcz iuvare

secunduni posse ipsorum. Et ad hoc faciendum nostris hominibus sub obtentu gracie nostre

commitfimus et mandainiis. Acfa sunt hec presentibus venerabili doinino Nicolao episcopo

Abellonensi et sufTraganeo Olomucensi. magisfro Sandero archidiacono Preroviensi et canonico

Olomucensi, domino Johanne milite de Przna, Jodoco de WolfTsberg, Drslao de Stralek,

Hrssone Swrcz. Woytyechio de Maloticz, Jan de Dobruss fidelibus vasallis episcopatus

Olomucensis et aliis quain pluribus lide dignis. Omnium ef singulorum in testimonium sigilla

nosfra de certis nostris scienciis presentibus sunt appensa. Dafum Arnolfowicz sabbafo ante

festum sancti Laurencii. anno domini inilifsimo frecentesimo nonagesimo sexto.

(Kreiiisierer Lehensquateru 11. p. 11.5.)

333.

Nikolaiis Bischof roii Olinutz- rerkaiift das Giit Mez-ii-ic deiii Lacek roii Krawdr.

Dt. Arnoltowicz- 5. August i39().

l\icolaus etc. recognoscimus tenore presencium universis. Ouod sana et matura

deliberacione ac nosfrorum fideiium consilio prehabitis iusfo vendicionis lilulo opidum Mezerzicz

cuin villis Hrachowicz, Krzywe, Sfrzietezik, Wessela, nostrain municionem Arnolfowicz cuin

curia allodiali et cum villis PoHczna, Jarczowa Lhofa. Peskowa Lhota ef Ozdnicze cum

iure patronatus in Wessela cuin sinoulis suis pertinenciis ef iuribus, censibus, sleuris, robottis,

exaccionibus, appendiis, ufilitatibus. proventibus, honoribiis. pecuniis forensibus ibidem in

opido Mezerzicz, que vulgariter margfgeid dicuntur alias trzne. cum agris cullis ef incultis,

pratis, pascuis. moufibus. silvis, promonforiis. rubetis. nquis et aquarum decursibus, rivulis,

piscinis, piscacionibus, molendinis et siiiiiulis suis metis. graniciis ef limifibus, sicut sunt

distincte ab anfiquo, rife ef racionabiliter vendidimus et presenfibus vendiinus ac sibi in

pheodum contulimus nobili viro domino Laczkoni de Crawar alias de HellTensfein fideli

nostro dilecto et ipsius hercdibus Ie<riffiinis tenenda et possidenda inodo, ordine et fonna,

sicuf eadem Henricus de Byela iniles cf alii nostri predecessores lenuerunt el possederunl

et nos teniiimiis et possedimus usque modo, pro noningenfis quinquagiiifa marcis grossonim

pragensium moravici nuineri et pagamenfi. De quibus nobis in parato quingenfas (|uinquaginta
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iiiarcas persolvil et pagavil. (|uas in utilitatem ecclesie noslre convertimus et expendimus

propter ^uerras et lites, qnas iiomine ecclesie nostre habiumus cum Proczkone de Cunstat

alias de Lissecz. Proczkone de Buzaw et aliis notabilibus adversariis nostris et ecclesie

Olomucensis. in quibus guerris nedum huiusmodi sed et quam plures alias nostras proprias

pecunias inpendimus et persolvimus. prout hoc est experiencia facti et publica noticia

manifestum. Acta sunt hec presentibus venerabili in Christo patre domino Nicolao episcopo

Abellonensi et sutlraganeo Olomucensi. magistro Sandero archidiacono Preroviensi et canonico

Oloraucensi. Johanne de Przna milite. Jodoco de WollTsberg marscallo nostro, Urslao de

Stralek. Hrssone Svvrcz et aliis quam piuribus pheudalibus nostris el ecclesie nostre lidelibus

fide dignis. In quorum omnium et singulorum testimonium sigillum nostrum de cerla nostra

sciencia presentibus est appensum. Datum Arnoltowicz sabbato ante Festum sancli Laurencii.

anno domini raillesimo trecenlesimo nonagesimo sexto.

(Kremsierer Lehunsciuatern 11. p. 114.)

334.

yikolaus Bischof coii Olmiitz- rerxpriclil dein Lacek vou Krawui- das Gut Mezei-ic ror jedein

Anspruche zu schiitzen. Dt. Arnoltowicz 5. August 1396.

Aicolaus etc. notuni racimus etc. Ouod quemadmodum nos etc. bona nostra feudalia

videlicet opidum 3Iezerzicz et municionem Arnoltowicz etc. doniino Laczkoni de Crawar

alias de HellTenstein fideli nostro etc. vendidimus elc. ita promisinius et presentibus promitlimus

cum noslris fideiussoribus : Petrus miles de Peterswalde, Jodocus de WollTsberg, Woycziecbius

de Malhoticz, Nicolaus de Braunswerde, Hanussius dc DytrichsdorlF, Hrso Swrcz, Marquardus

Niger de Modricz et ipsi una nobiscum dicto domino Laczkoni ac suis heredibus necnon

ad manus fideles ipsius Benessii de Crawar alias de Crumpnaw. Wokkonis et Laczkonis de

Crawar alias de Tyczin nobilium dominorum, Hanussii militis de Przna, Wenceslai de Dolplas,

predicta bona cum singulis suis pertinenciis disbrigare et exbrigare a quolibet homine etc.

per annum et diem elc. In quorum omnium et singulorum lestimonium sigilla nostra sunl

appensa. Actum et datum Arnoltowicz sabbalo ante festum saucti Laurencii anno domini

millesimo trecentesimo nonagesimo sexto.

(ICremsierer Lehensquatern IL p. 114.)

335.

Mark(/ra/' Jodok rerkaiift den UrUnuer Fleisclieru den Kuttelhof.